
У 11 pa b ji e н и e об разо в а и и я 
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

М униципальное бю джетное общ еобразовательное учреждение 
средняя общ еобразовательная ш кола №  5 

имени Романа Александровича Турского  г. А м урска 
А м урского  муниципального района 

Хабаровского  края

П Р И К А З

/ / .  PJ_. № 63~£)
г. Амурск

О функционировании организации в 
период с 30 марта по 04 апреля 
2020г.

На основании приказа управления образования, молодёжной политики 
и спорта от 27.03.2020 №  187-Д «О функционировании организаций,
относящихся к отрасли образования, в период с 30 марта по 03 апреля 
2020г.»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить для работников учреждения нерабочие дни с 
сохранением заработной платы в период с 30.03.2020 по 04.04.2020.

2. Предоставить работникам учреждения, имеющим детей
дошкольного возраста, по личному заявлению нерабочие дни с сохранением 
заработной платы в период с 30.03.2020 по 03.04.2020г.

3. Определить следующий график дежурства административно- 
у п ра вл е 11 чес ко i о п ерсо п ал а:
30.03 - Михайлюк Р.А., директор
3 1.03 - Карнилова А.Е., заместитель директора по У В Р
01.04 - Ханбабаева С.М., заместитель директора по А Х Ч
02.04 - Ходжер Е.В., заместитель директора по У В Р
03.04 - Михайлюк Е.А., директор
05.04 - Ханбабаева С.М., заместитель директора по А ХЧ .

4. Утвердить численность работников, обеспечивающих 
функционирование учреждения исходя из необходимости обеспечения 
осуществления задач и функций (приложение 1).

5. Рекомендовать работникам, которые не будут принимать участие в 
обеспечении функционирования учреждения, максимально ограничить свое 
пребывание в местах массового скопления людей, организациях 
общественного питания, участие в досуговых мероприятиях, сократить 
личные контакты с другими гражданами.



6. Разместить настоящий приказ на официальном сайте организации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

жтор школы R.A. Ми хай люк

f


